NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC

VIỆT NAM
CHI NHÁNH TỈNH LAI CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-LCH

Lai Châu, ngày       tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO

Thiết lập đường dây nóng để tiếp nhận phản ánh của khách hàng trong triển
khai thực hiện Chương trình hỗ trợ lãi suất theo Nghị định số 31/2022/NĐ-CP

Thực hiện Chỉ thị số 03/CT-NHNN ngày 16/8/2022 của Thống đốc Ngân
hàng Nhà nước Việt Nam (NHNN) về việc triển khai chương trình hỗ trợ lãi suất

2% từ nguồn ngân sách nhà nước 40.000 tỷ đồng theo Nghị định số 31/2022/NĐ-
CP của Chính phủ; Công văn số 6221/NHNN-TD ngày 06/9/2022 của NHNN Việt
Nam “V/v đẩy mạnh triển khai chương trình hỗ trợ lãi suất theo Nghị định số

31/2022/NĐ-CP”. NHNN Chi nhánh tỉnh Lai Châu thiết lập đường dây nóng tại
Chi nhánh để tiếp nhận các phản ánh về triển khai thực hiện chính sách hỗ trợ lãi

suất theo Nghị định số 31/2022/NĐ-CP trên địa bàn như sau:

1. Ông: Phạm Đức Cường, Phó Chánh Thanh tra, giám sát ngân hàng.

Số điện thoại: 02133 876 790; di động: 0979 996 880.

Email: cuong.phamduc@sbv.gov.vn

2. Ông: Nguyễn Tiến Hưng, Phó Trưởng phòng Tổng hợp, Nhân sự và
Kiểm soát nội bộ.

Số điện thoại: 02133 878 413; di động: 0972 325 566.

Email: hung.nguyentien@sbv.gov.vn

Đường dây nóng sẽ tiếp nhận các phản ánh về triển khai thực hiện chính
sách hỗ trợ lãi suất theo Nghị định số 31/2022/NĐ-CP trên địa bàn tỉnh; giải đáp

hoặc tổng hợp, kiến nghị, đề xuất với cấp có thẩm quyền theo quy định./.

Nơi nhận:
- TT: Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh;
- NHNN Việt Nam;
- Ban Lãnh đạo Chi nhánh;
- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;
- UBND các huyện, thành phố;
- Báo Lai Châu, Đài PT-TH tỉnh, Cổng TTĐT tỉnh;
- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;
- Hội Doanh nhân trẻ tỉnh;
- Các chi nhánh NHTM;
- Trang TTĐT Chi nhánh;
- Các phòng thuộc Chi nhánh;
- Lưu: VT, TTGS. NXPhương.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình Vinh

(Báo cáo)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-19T16:10:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đình Vinh<vinh.nguyendinh@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-19T16:41:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh tỉnh Lai Châu<laichau@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-19T16:41:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh tỉnh Lai Châu<laichau@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-19T16:41:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh tỉnh Lai Châu<laichau@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!